_
КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОИ ОБЛАСТИ

прикАз

|ц os аА./d N9 ;"8 0!"
Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответс,гвии с rr. 1З ст. 20 ФедероJtIrIIоl,о закона от 04.05.20 l l
]ф 99-ФЗ "О JlицеlIзироваIIии отлеJIы{ых вилов леятелыtос,l,и",
Постановлением Прави,гельства Российской Федерации от |6.04.20|2
J\Ъ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора ВолгоIрадской области от 24,| 1.2014 Л9 152 "Об утвержлении
Положения о комитсте здравоохрапения Волгоградской области",
IIостановJIением Губсрна,l,ора Во;lгоградской об.llас,ги от 24.02,2014 Nс l52
"Об утвержлении аl(миllисl,ра,lиtsного pel)taмelt,la rlрелос,l,аltJlсlIия
комитетом здравоохранения Волгоградской области государс,гвенной

услуги по лицензированию медицинской деятельности медицинских
организаций (за исклIочением ме.rlицинских оргаlrизаций,
подведомственных фе7lералыrым opl,aHaM исttо.ltнителыtой власl,и,
государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии
лицензиату согласно приложению,

2. Контроль исполtlения приказа
обязанности замес,гителя председателя
Волгоградской области М,А.Бутенко.

Председатель комитета

Н,В.Шабанова
з0_82_83

на медицинскуо деятельность

возложить на исполняюIIlего
комитета здравоохраIIеl I ия

<Е_ А.И.Себелев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Ilриказу коми,l,ста
з/lраtsоохранеш ия
tl оJlгоl,Dалскои оолас,l,и
о,г./4ё0 tc.lE Ns J-c!fu

Лицензиат, которому прекращено действие лицензии на
осуществление медицинской леяl,ельности (за искJIIоче}Iием указаrпlой

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

Общество с ограlIичеIIItой о,гвс,гствсIIIIостыо "Ассоrlиаt(ия врачсй
Вол гограда",

Сокращенttое наименоваtIие: ООО "AIJl] ".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной

ответственностью "Ассоциация врачей Волгограда".
Организационно-lIравовая форма tори7lического лица: обtцество с

ограниченной отI]етствеIIIIостыо.
Адрес места нахожления юридического лица:
400094, г. Волгоград, ул. Кутузовскм, 3.
огрн l08з44з007з1,7
инн 344308921l
Лицензия ЛЪ ЛО-З4-01-002297 от 25 сентября 201,4 гоllа,

предоставленнaш министерством здравоохранения I}олгоградской облас,ги
обществу с ограничеlttlой ответствеrIIIостыо "АссоlIиаtIия врачей
Волгограда" сроком дейс,гtзия с 25.09.201'4, бессрочrtо.

Адреса Mec,l, осущсс,гIзJIения JlиIlензируемоI,о вшlа ](ся,l,еJIыlос,ги:
400l31, г. Волгоград, ул.им, Скосырева,5.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специarлизированной, медико-санитарной помощи организуlотся и
выполняются следуIощие рабо,гы (ус,llуги):

при оказании первичной ловрачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерскому делу, организации сестринского
дела, сестринскому делу, функциональной диагностике;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровыо, терапии;

при окЕ}зании первичной спеIIиализированной мелико-санитарной
помощи в амбу.lIаторriых усJIоl]иях llo: лсрмаl,овеIIсроJIоI,ии; llсихиа,lpии-
наркологии; уль,[развуковой /lиагtIос,гике; фуrlкtlиоltаtыlой диаl]Iос,l,икс;
эндокринологии; акушерству и гинекоJIогии (за исклlочением
использования вспомогательньж репродуктивных технологий);

ману€шьной терапии; , неврологии; организаIIии здравоохранения и

общественному здоровьIо; оторинолариIIгологии (за искJIIочением
кохлеарной имплантации); офтальмологии; профпатоJIогии; психиатрии.

При проведеЕии медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских , экспертиз организуются и
выполнlIются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: мелицинским осмотрам
(предварительным, периодическим); медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым);

при проведеIIии мелиIIиIIских освиI{е,I,еJIьс,1,I}оваIIий: ме2цициttскому
освидетельствоI]аItиIо IIа lIаJIичие ме/lициIlских ltротиtrоrrоказаIlий к

управлению ,граrIспор11,Iым cpe/lcTBoM; медиIlиIlскому
освидетельствованию на наJIичие медицинских противопоказаний к
владению оружием;

при прове/Iении медицинских :)кспертиз по: экс]lертизе
профессионалыrой пригодности; экспертизе временпой
нетрудоспособности; экспертизе качества медицинской помощи.

Основание: заявление от генер€шьного директора ООО "АВВ"
А.В,Орешкина от 12.09.20l8, поданного через многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципaulьных услуг, вхолящий
регистрационный номер N9 49М от 13.09.2018.